
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

-Ши: у v
МУНПЦИПАЛЬКАЗНА 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ МУНИЦИИАЛЬ РАЙОНЫ 

МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ»

Горького ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, 
Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ m box.ru

Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт, 

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31 

E-mail: letc@ inbox.ru

№ 44/1 от 29 января 2020 г.

О проведении мониторинга документации методических объединений 
образовательных учреждений Лаишевского МР

В соответствии с приказом «Об утверждении муниципальной программы 
поддержки (повышения качества образования) общеобразовательных школ, имеющих 
низкие результаты обучения и школ, функционирующих в неблагоприятных социальных 
условиях Лаишевского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020- 
2022 годов» №241 от 03.09.2020 приказываю:
1. Провести мониторинг документации методических объединений в образовательных 
учреждениях Лаишевского муниципального района с 1 февраля 2020 года по 30 апреля 
2020 года, в соответствии с приложением 1.
2. Провести мониторинг по методической работе по поддержке молодых педагогов с 
25 марта 2020 года по 25 апреля 2020 года в соответствии с приложением 2.
3. Назначить ответственным за проведение мониторинга Закирову Э.Н.., заместителя 
начальника по методической работе.
4. Ответственному за проведение мониторинга:

4.1 обеспечить проведение мониторинга в образовательных учреждениях 
Лаишевского муниципального района в установленные сроки;

4.2 по результатам мониторинга подготовить аналитическую справку.
5. Руководителям ОУ:

4.1 обеспечить организацию и проведение мониторинга в образовательных 
учреждениях в соответствии с приказом МКУ «Управление образования» от 03.09.2020 
года

6. Контррдагдащснолнением оставляю за собой.

мм '
I j c y «Управление \

Ш л: Квания
WrtH К  

. s O ^ -r X  ,*24446526/**»

Л.И.Хусаинова

mailto:letc@mbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

